gular pelo  Poder Executivo,  o  que propiciou uma boa estabilidade flnanceira,  suprindo assim  a
mevítável necessidade dos desembolsos realizados durante o exercícío.  Dessa maneíra, após o fe-
chamento das contas de 2024, ainda foi devolvido aos coftes do município, um montante não uti-
[izado no valor de R$  217.380,75(duzentos e dezessete  mil, trezentos e  oitenta reais,  e  setenta e

cínco centavos), conforme está demonstrado no relatório cüntábil referente aos duodécjmos rece-
bidos neste ano, e que i.ntegra esta Prestação de Contas.

Ficou também mscrito em restos a pagar, o montante de R$ 836 445£7  Especificando-se